
1/2tel.: 22 460 59 92 | ePUAP /962ph3jxsy/SkrytkaESP | www.malopolskie.kas.gov.pl 
URZĄD SKARBOWY W WIELICZCE, ul. ZAMKOWA 2, 32-020 WIELICZKA

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W WIELICZCE

WIELICZKA, 18 czerwca 2024 roku

UNP: 1226-24-062783

Sprawa: egzekucja z ruchomości
Znak sprawy: 1226-SEE.7114.499.2024
Kontakt: Cichostępska-Horain Marta 

Kierownik Działu
tel. (12) 279-85-78

Obwieszczenie 
o pierwszej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do zobowiązanego:
Feliks Substelny

Termin licytacji

22 lipca 2024 roku, godz. 11:00.

Miejsce licytacji

Urząd Skarbowy w Wieliczce ul. Zamkowa 2,32-020 Wieliczka

Sprzedawane ruchomości

1. Naczepa ciężarowa Krone VIN WKESD000000576267, numer rejestracyjny KWI002PE, data 
pierwszej rejestracji 18.06.2013 r.

• Wartość szacunkowa  48600 zł,
• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 36450  zł.
• Wadium 1/10 wartości szacunkowej tj. 4860 zł.

2. Naczepa ciężarowa Schmitz SKO214L, VIN WSM00000003063942, numer rejestracyjny 
KWI617PE, data pierwszej rejestracji 23.07.2007 r.

• Wartość szacunkowa 35300 zł,
• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 26475 zł.
• Wadium 1/10 wartości szacunkowej tj. 3530 zł.

3. Samochód ciężarowy Peugeot Partner XT, VIN VF3GCRHYB95162973, numer rejestracyjny 
KWI6138A, data pierwszej rejestracji 29.07.2005 r.

• Wartość szacunkowa 5600 zł,
• Cena wywołania ¾ ceny szacunkowej tj. 4200 zł.
• Wadium niewymagane.



2/2

Wadium 

Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 96 1010 1270 0004 9113 9120 0000. W  treści 
przelewu proszę zamieścić słowo „wadium” i oznaczenie ruchomości, której dotyczy. Wadium uznam 
za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej w dniu poprzedzającym 
dzień licytacji.

Jeżeli wadium nie przekracza 5.000 zł nie później niż na godzinę przed terminem licytacji wadium 
mogą Państwo złożyć gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:

1) wpłacone bezgotówkowo – nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji;

2) wpłacone w gotówce – niezwłocznie.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 22 lipca 2024 roku od godz. 8:30 do godz. 9:00 
na placu przy ul. Targowej w Gdowie (obok numeru Gdów 656)

Pozostałe informacje

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 
uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 
wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
122798579 lub 122798507

oraz na stronie internetowej: 

https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieliczce/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

Podstawa prawna

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2505, z późn. zm.).

z upoważnienia
Naczelnika Urzędu Skarbowego w Wieliczce

Marta Cichostępska-Horain
kierownik działu

Pismo zostało wytworzone w formie dokumentu elektronicznego przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa 
Krajowej Administracji Skarbowej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 26e § 3 ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji, wydruk pisma sporządzonego w postaci 
elektronicznej stanowi dowód tego, co zostało w nim stwierdzone.

https://www.malopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-wieliczce/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

		2024-06-18T11:26:32+0200




